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 ید عاس یآقاحضور محترم جناب 
 ی میصادرکنندگان نفت و گاز و پتروش   هیاتحاد  کل  ریدب
 

 تولید ای کسب و کار در اکتشاف و مدیریت حرفه دورهموضوع: 

 با سلام و عرض ادب؛ 
های سرمایه  به عنوان مرکز خدمات یکپارچه آموزش انرژی، با درک واقعی از نیازمندی  INOVENTرساند پلتفرم  به اطلاع می

بین آموزشی  استانداردهای  و  اصول  مهارتانسانی،  توسعه  و  دانش  ارتقاء  ماموریت  و  و  المللی  تاسیس  کاربردی  های 
گذاری شده است. این موسسه به دنبال تبدیل شدن به یک مرجع برجسته آموزش حوزه انرژی با تأکید بر ارتقاء دانش  پایه

 فنی، تجربه علمی و ارتباط مستقیم با صنعت است.  

INOVENT  های اکتشرراو و تولید ایران و اتاب بازرگانی، صررنایع، معادن و کشرراورزی تهران اقدام با همکاری انجمن شرررکت
 ای کسب و کار در اکتشاو و تولید برای اولین بار در کشور نموده است.  ریزی برگزاری دوره مدیریت حرفهبه طراحی و برنامه

وکارهای بالادسررتی  این دوره فشرررده به منرور تجهیز مدیران و متصاررارران با یک دید گسررترده و عمیر از مدیریت کسررب
های این حوزه گیری آگاهانه و راهبردی در مقابل پیچیدگیها قادر به تارررمیمصرررنعت نفت و گاز طراحی شرررده اسرررت تا آن

کنندگان این اجازه داده شرود که برنامه را در مدت زمان نسربتاک کوتاه و باشرند. در این دوره امکانی فراهم شرده تا به شررکت
 با کارآمدی بالا از طریر مطالعات موردی و واقعی طی کنند. 

  های بالادسرتی شرایان ککر اسرت اسراتید مجرب این دوره از مدیران برجسرته در صرنعت نفت و گاز که تجربه اجرایپ در پروژه
 اندکنندگان انتصاب شدههای عملی به شرکتبا هدو تضمین دانش و انتقال تجربه  داشته

ور  ، ضررمن ارسررال بروشرر در حوزه نفت و انرژیو  های عضرر به ویژه پتروشرریمیمجموعه  آن اعضررای مرترم  با عنایت به فعالیت  
درصررررد   ۲۰ ن،  تشرررراو و تولید ایرا های اکهای صررررورت گرفته با انجمن شرررررکتشررررود طی هماهن یخاطرنشرررران میمربوطه  

یل  ت تمارر گرفته شرده اسرت. لذا در صرورادیه صرادرکنندگان نفت، گاز و پتروشریمی در نک از اعضرای اترتصفیف برای هری
 ت ارسال بفرمائید.دیه برای این شرک نامه اترامعرفیبهمراه  را   شصاات لازم نام خواهشمند است م به ثبت

مراجعه    www.inovent.irسرایت  های آموزشری ما به وبجهت کسرب اطلاعات بیشرتر و یا آشرنایپ با سرایر رویدادها و دوره
 تماس ب یرید.   ۰9۰۲9۴۷۱۴۰۰همراه  و   (۰۲۱ )   9۱۰9۸۲۲ کرده و یا با شماره  

 با تشکر از حسن توجه و همکاری جنابعالی

 

 اسماعیل قاسمی 
زک س مررئی
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